
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 

Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299 – Fax: (37) 3334- 

 
 

PORTARIA Nº 024/2014, de 18 de Agosto de 2.014 

  
 

NOMEIA LEILOEIRA E MEMBROS DA 
COMISSÃO DE LEILÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
  

ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de 
Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal, em cumprimento aos ditames das demais disposições legais em vigor  
 
  

RESOLVE: 
 

 
Artigo 1º - Nomear Comissão Especial de Leilão de Bens Móveis 

Inservíveis com os seguintes servidores públicos municipais, a saber: 

 

- JACQUELINE MÉRCIA GRECO PINTO (Presidente da Comissão); 

- WEMERSON MOREIRA SILVA (membro efetivo); 
- TAMYLLA ROBERTA VILELA SANTOS(membro efetivo); 

  
Art. 2º - Fica a servidora JACQUELINE MÉRCIA GRECO PINTO 

nomeada para desempenhar ainda a função de LEILOEIRA OFICIAL; 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Piracema, 18 de Agosto de 2.014. 

 
 

 

 

 

Adilson Washington Greco 

Prefeito Municipal 


